

Tømrerfirmaet M & M ApS

Priorsløkkevej 19

8700 Horsens

CVR-nr. 35 46 88 54

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Michael Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet M & M ApS
Priorsløkkevej 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. august 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Knudsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 93.440, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 109.576.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.013.191	1.057
Personaleomkostninger	1	<u>(1.073.792)</u>	<u>(838)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(60.601)	219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(46.601)</u>	<u>(23)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		(107.202)	196
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.396)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før skat		(115.598)	173
Skat af årets resultat	3	<u>22.158</u>	<u>(44)</u>
Årets resultat		<u>(93.440)</u>	<u>129</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	100
Overført resultat		<u>(93.440)</u>	<u>29</u>
		<u>(93.440)</u>	<u>129</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.997	198
Materielle anlægsaktiver	4	<u>167.997</u>	<u>198</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>167.997</u>	<u>198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.440	308
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	10
Andre tilgodehavender		11.120	0
Udskudt skatteaktiv		12.758	0
Selskabsskat		14.000	0
Periodeafgrænsningsposter		33.400	0
Tilgodehavender		<u>211.718</u>	<u>318</u>
Likvide beholdninger		<u>501.899</u>	<u>293</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>713.617</u>	<u>611</u>
Aktiver i alt		<u>881.614</u>	<u>809</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		29.576	123
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	100
Egenkapital	5	<u>109.576</u>	<u>303</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	9
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>9</u>
Andre kreditinstitutter		75.691	99
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>75.691</u>	<u>99</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	23.520	23
Modtagne forudbetalinger fra kunder		187.500	123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.135	84
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	0
Selskabsskat		0	37
Anden gæld		202.192	131
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>696.347</u>	<u>398</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>772.038</u>	<u>497</u>
Passiver i alt		<u>881.614</u>	<u>809</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	123.016	100.000	303.016
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(93.440)	0	(93.440)
Egenkapital 31. december 2015	80.000	29.576	0	109.576

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	964.975	777
Pensioner	30.020	9
Andre omkostninger til social sikring	24.102	30
Andre personaleomkostninger	54.695	22
	<u>1.073.792</u>	<u>838</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.365	23
Rentetillæg selskabsskat	3.031	0
	<u>8.396</u>	<u>23</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	37
Årets udskudte skat	(22.158)	6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	<u>(22.158)</u>	<u>44</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	226.476
Tilgang i årets løb	17.000
Kostpris 31. december 2015	243.476
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	28.878
Årets afskrivninger	46.601
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	75.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	167.997

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	122.178	99.211	23.520	0
	122.178	99.211	23.520	0

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 112.